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MASKOTKA Z DZWIEKIEM
ZABAWKA DISNEY StON
DUMBO 50CM SAMBRO

PREZENT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta

Kolor dominujacy
Materiat

Seria

Wiek dziecka

Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Nazwa
EAN (GTIN)
Minimalny wiek dziecka

Bohater / Bajka

Opis produktu
MASKOTKA DISNEY SLON Dumbo

Z DZWIEKIEM

44,90 zi

22

22
5056219062686
Disney

22
wielokolorowy
tkanina

1

12m +

CE

23

40

50

0.15

PLUTO
5056219062686
1

Reksio

Zabierz do domu ulubione postaci Disneya, wybierajac jedna lub kilka uroczych, wydajacych dzwieki maskotek.

MASKOTKA DISNEY SLtON DUMBO WYDAJE DZWIEKI PO NACISNIECIU PRZYCISKU W LEWE]) LAPCE.

MASKOTKA JEST DUZA 50 CM DtUGOSCI, PRZYJEMNA W DOTYKU SPRAWI RADOSC TWOJEMU DZIECKU !
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ZABAWKA POSIADA W ZESTAWIE BATERIE
ZABAWKA SPEENIA NORMY BEZPIECZENSTWA | POSIADA ZNAK CE.
UWAGA ! PROSZE NIE PRAC !

NA NASZYCH AUKCJACH ZNAJDZIESZ TEZ INNE POSTACIE Z BAJEK DISNEYA! ZAPRASZAMY!

PONIZE) ZDJECIA POGLADOWE MASKOTEK DOSTEPNYCH NA INNYCH AUKCJACH.
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